
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 913-2023-508203 
                                                                                                                      

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 913-2023-508203 ze dne 03.08.2023 

uzavřený podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo:                Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 

Pobočka Chomutov 

Adresa:       Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov 

Zastoupený:  Ing. Vladislavou Hartmannovou, vedoucí 

Pobočky Chomutov 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Vladislava Hartmannová,  
  vedoucí Pobočky Chomutov 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   Bc. Kateřina Sejvalová, DiS.,  
   Pobočka Chomutov    
Tel.:   +420 725 901 517    
E-mail:  chomutov.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774                                                                  
DIČ:  není plátcem DPH  
 
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

      
 GEPARD s.r.o. 

Sídlo:       Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
Zastoupený:      Ing. Tomášem Krátkým 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Krátký 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Krátký 
Tel.:       +420 257 322 000 
e-mail:       tomas.kratky@gepard.cz 
Bankovní spojení:     Fio banka a.s. 
Číslo účtu:      2300284681/2010 
IČ:       61499552 
DIČ:       CZ61499552 
ID DS:       hxp776s 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
30558. 
 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

mailto:tomas.kratky@gepard.cz


                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 913-2023-508203 
                                                                                                                      

 

 
kterým se odkazuje na Čl. XIII Závěrečná ustanovení, odst. 13.7 smlouvy o dílo č. 913-2023-508203 

a žádosti zhotovitele Č.j. SPU 101163/2024/508203/Sej ze dne 13.03.2024. 

 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku smlouvy 

1. Předmětem dodatku smlouvy je změna hodnoty závazku veřejné zakázky „Projektová 

dokumentace a autorský dozor pro prvky PSZ v k. ú. Všestudy“, a to její dílčí části s názvem: 

„Část 2 – PD pro VN 1 a VN 2 v k. ú. Všestudy“. Předmětná změna závazku smlouvy o dílo 

s názvem „Smlouva o dílo“ na projektovou dokumentaci v k. ú. Všestudy“ č. 913-2023-508203. 

 

2. Změna závazku je na základě žádosti Č.j. SPU 101163/2024 ze dne 13. 03. 2023, která byla na 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Pobočka Chomutov doručena zhotovitele VZMR, 

GEPARD s.r.o., IČ 61499552, a to jako „Žádost o navýšení ceny závazku a prodloužení termínu 

na zajištění stavebního/vodoprávního povolení na malou vodní nádrž VN 1 a VN 2 k. ú. Všestudy“. 

Důvodem žádosti je, že dne 9. 1. 2024 Magistrát města Chomutov, Odbor životního prostředí 

zaslal „Výzva k odstranění vad žádosti“ č.j. 03933/2024 s požadavkem na doplnění projektové 

dokumentace o „Základní biologický průzkum“, bez kterého nemůže odbor životního prostředí 

vydat závazné stanovisko k projektové dokumentaci.   

 

3. Zhotovitel doložil nejvýhodnější cenovou nabídku na zpracování statického posudku. Dle cenové 

nabídky se mění znění Čl. V Cena a způsob platby, bod 5.2 takto: 

 

Vícepráce – celkem se jedná o částku 37 000 Kč bez DPH, tj. 44 700 Kč s DPH) 

a) původní cena smlouvy o dílo uzavřená dne 03. 08. 2023,  

činí 395 000 Kč bez DPH, tj. 477 950 Kč s DPH. 

       b) celková cena smlouvy doplněná o vícepráce se zvýšila na částku  

        432 000 Kč bez DPH, tj. 522 720 Kč s DPH.  

4.    Z důvodu víceprací se mění znění Čl. III. Termín plnění, bod 3.1.1 

       Termín předání díla vyhotovení 

 b) stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci) se z termínu 31.03.2024 mění na 

termín 30.11.2024. 

 

 



                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 913-2023-508203 
                                                                                                                      

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 913-2023-508203 ze dne 03.08.2023   

s názvem „Smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace pro VN 1 a VN 2 v k. ú. 

Všestudy“. 

 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 

 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č.1 prohlašují, že byl dodatek č. 1 sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni a ni za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz své a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

 

V Chomutově 8.4.2024      V Praze 4.4.2024 

 

 

 

……………………………………       ……..……..………………………. 
 
Ing. Vladislava Hartmannová             Ing. Tomáš Krátký 
  vedoucí Pobočky Chomutov                jednatel 
     Státní pozemkový úřad                       GEPARD s.r.o. 
 
v z. Ing. Ivana Hrstková, Ed.D. 
zástupkyně vedoucí Pobočky Chomutov 
 


